РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»______2018 г. №____
г. Трубчевск

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в муниципальном образовании «город Трубчевск» на 2018 – 2020 годы»
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 10.11.2017 года  №922 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ города Трубчевска», от 17.11.2017 года  №961  «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета города Трубчевска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в связи с формированием бюджета города Трубчевска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в муниципальном образовании «город Трубчевск» на 2018 – 2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 26.12.2017 г. № 1185 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в муниципальном образовании «город Трубчевск» на 2018 – 2020 годы»
1.1. Позицию паспорта муниципальной программы: «Объемы бюджетных          ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию  муниципальной программы – 125 280 480,39 рублей,

в том числе:

период 1 - 2018 год – 54 242 437,27 рублей;

период 2 - 2019 год – 35 011 090,56 рублей;

период 3 - 2020 год – 36 026 952,56 рублей.»
1.2. Пункт д) паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«д) Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы.

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию  муниципальной программы – 125 280 480,39 рублей,

в том числе:

период 1 - 2018 год – 54 242 437,27 рублей;

период 2 - 2019 год – 35 011 090,56 рублей;

период 3 - 2020 год – 36 026 952,56 рублей.»
1.3. Приложение 3 к муниципальной программе «Совершенствование системы муниципального управления в муниципальном образовании «город Трубчевск» на 2018 – 2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном  сайте администрации Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района Рыжикову А.А.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                   И.И. Обыдённов